



JÕHVI VALLAVOLIKOGU

NOORSOOKOMISJONI KOOSOLEKU PROTOKOLL

Jõhvis, 14. oktoobril 2024, nr 1-5.12/25

Koosoleku algus kell 15.00

lõpp kell 16.50

Koosolekut juhatas noorsookomisjoni esimees Ivo Okas, protokollis teabehaldur Elo Klaasmägi.

Osa võtsid: komisjoni liikmed ja volikogu esimees Vallo Reimaa ning vallavalitsusest arendusnõunik Rein Luuse, haridusnõunik Maria Laanemäe, kommunikatsiooninõunik Küllike Kullerkupp.

Kutsutud: SA Ida-Viru Ettevõtluskeskus esindajad: Piia Tamm ja Britta Signi Merirand (registreerimisleht lisatud).

Päevakorras:

1. Viru Filmifondi ja Ida Hubi tutvustus. Koostöö- ja noorte kaasamise võimalused.
2. Jõhvi valla ja Toila valla ühinemise analüüsi tutvustus.
3. Noorsookomisjoni liikme nimetamine noorte omaalgatusfondi hindamiskomisjoni.
4. Volikogu 31.10.2024 istungile esitatud ning noorsookomisjonile suunatud eelnõu „Jõhvi valla 2024. aasta kolmanda lisaelarve vastuvõtmine“ läbivaatamine.
5. Muud teemad ja infovahetus.

1. Viru Filmifondi ja Ida Hubi tutvustus. Koostöö- ja noorte kaasamise võimalused.

Viru Filmifondi tegevust, mille tööd koordineerib SA Ida-Viru Ettevõtluskeskus, tutvustas koordinaator Piia Tamm (tutvustuse taustaks kuvati ekraanile Viru filmifondi koduleht www.vff.ee). Samuti selgitas põgusalt Kaljo Kiisa noore filmitegija stipendiumi rolli piirkonna jäädvustamisel ja tutvustamisel ning kaadritaguste taustajõudude esiletoomisel.

Ülevaate käigus tutvustati Viru Filmifondi tegevust ja eesmärki: mitmekesistada ja edendada piirkonna ettevõtlust tuues piirkonda investeringuid ja tutvustada Ida-Virumaad mitmekesise võttelepaigana filmitegijatele Eestis ja välismaal. Oma tegevuse näiteks kirjeldati Narva Kreenholmis ja Viivikonnas toimunud Hollywoodi filmivõtetega kaasnevat, kus korraga oli platsil 200 inimest.

Toimus arutelu, milliseid teenuseid oleks võimalik filmitööstusele pakkuda ja kuidas sobivat oskustööjõudu leida. Arutati ka võttelepaikadeks sobivate ajastutruude hoonetekomplekside väärtustamise ja säilitamise vajadust.

SA Ida-Viru Ettevõtluskeskuse filmitööstuse inkubaatori programmide koordinaator Britta Signi Merirand tutvustas käesoleva aasta kevadest alanud filmitööstuse loomemajandust toetavat programmi, mis sisaldab muuhulgas filmitootmise baaskoolitust, mille käigus saavad osalejad teadmisi filmitootmisest. Programm on suunatud käeliste oskustega (juuksur, õmbleja, fotograaf, graafiline disainer, elektrik) potentsiaalsetele teenusepakkujatele.

Arutati erinevaid koostöövorme piirkonna haridusasutustega.

Komisjoni liikmed soovisid teada, milliseid tugiteenuseid omavalitsus ja kohalikud ettevõtjad võiksid pakkuda, et tuua piirkonda rohkem väliskliente.

Viru Filmifondi koordinaator Piia Tamm: teenusmajanduse kasv, sh lennuraja olemasolu, majutus- ja toitlustusteenused, puudu on vabaajaveetmise võimalustest. Kasutamata ressurss on erinevaid lisateenused mida oleks võimalik kohapeal pakkuda.

Koosolekul osalenud arutasid majutusvõimaluste puudumise üle Jõhvis. Arutuse tulemusel leiti, et vallal tasuks hotellile sobiva kinnistu detailplaneeringuga edasi minna, sest olemasolevad ja kavandatavad hotellid ei suuda katta kogu turu vajadust.

Arutati ka kuidas soodustada noorte, uute spetsialistide Jõhvi tulekut. Koosolekul osalenud tõdesid, et piirkond pakub töölaseid väljakutseid, kuid puudub töövälisel ajal vabaaja veetmise võimalus, samuti puudub kohapealne toetav tugivõrgustik.

Arutati riigiametnike klubi tegevuse üle ja leiti, et sarnane ettevõtmine väärriks (taas)loomist. Komisjoni liikmed võtsid informatsiooni teadmiseks.

Koosolekult lahkusid Piia Tamm ja Britta Signi Merirand.

2. Jõhvi valla ja Toila valla ühinemise analüüsi tutvustus.

Arendusnõunik Rein Luuse tegi komisjoni liikmetele ülevaate Jõhvi valla ja Toila valla ühinemise analüüsist 10. oktoobril toimunud avaliku seminari esitluse põhjal (esitlus manuses).

Algatuseks tutvustas ühinemisläbirääkimiste alguses kokku lepitud kümmet põhimõtet.

Arutati kahe omavalitsuse ühinemisel kaasnevate positiivsete ja negatiivsete mõjude üle.

Komisjoni liikmed küsisid rahvaküsitluse korraldamise eesmärgi üle. Arendusnõunik selgitas, et rahvaküsitluse läbiviimine tuleneb seadusandlusest ning selle tulemused on üheks indikatsiooniks volikogu liikmetele otsustamisel.

Volikogu esimees Vallo Reimaa arvas, et antud teemat võiks käsitleda noortevolikogus.

Toimus arutelu.

Komisjoni liikmed võtsid informatsiooni teadmiseks.

3. Noorsookomisjoni liikme nimetamine noorte omaalgatusfondi hindamiskomisjoni.

Haridusnõunik Maria Laanemäe ettepanekul eemaldati 3. punkt päevakorrast, kuna volikogu noorsookomisjoni poolt on noorte omaalgatusfondi hindamiskomisjoni liikmeks valitud Triin Tarendi.

4. Volikogu 31.10.2024 istungile esitatud ning noorsookomisjonile suunatud eelnõu „Jõhvi valla 2024. aasta kolmanda lisaeelarve vastuvõtmine“ läbivaatamine.

Noorsookomisjoni esimees Ivo Okas ja volikogu esimees Vallo Reimaa andsid ülevaate lisaeelarve seletuskirja põhjal põgusalt tulubaasi moodustamisest, kuludest ning investeerimistegevuse korrigeerimisest.

Ettepanekuid eelnõu kohta ei tehtud ning noorsookomisjoni liikmed kiitsid eelnõu heaks ja nõustusid selle esitamisega volikogu 31.10.2024 istungile menetlemiseks.

5. Muud teemad ja infovahetus.

- Noorsookomisjoni esimees Ivo Okas andis teada, et Eesti Energia ja Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu loodud Andekate Noorte Energiafond avas järjekordse taotlusvooru, mis jääb avatuks kuni 5. novembrini. Taotlusi oodatakse 7-19aastastelt Ida-Virumaa noortelt, kes soovivad saada rahalist toetust enesearendamiseks, sh huvitegevuseks, teaduseks ja sportimiseks. Taotluse saab esitada noor-laps ise, tema vanem või huvijuht. Toetused jagatakse välja detsembris.

- Noorte omaalgatusfond.

Haridusnõunik Maria Laanemäe tegi ülevaate tähtaegselt, 1. oktoobriks laekunud noorte omaalgatusfondi taotlustest.

Toimus vastavasisuline arutelu, mille käigus tõstatati küsimus määruse muutmise vajaduse kohta. Noorte omaalgatusfond on loodud eesmärgiga toetada ja julgustada noori oma ideede elluviimisel. Mõne taotleja jaoks on tegu esimese kokkupuutega projekti koostamisel, samas

mittetulundusühingute taotlusi koostavad ala asjatundjad. Arutelu tulemisel lepiti kokku, et vajadusel tulla teema juurde tagasi.

- Arendusnõunik Rein Luuse kutsus huvilisi veelkord Jõhvi valla ja Toila valla ühinemise analüüsi tutvustusele, mis toimub 17. oktoobril kell 14-15 vallavalitsuse hoones (Jõhvi, Kooli 2).

Edastatud informatsioon võeti teadmiseks.

Komisjoni esimees tänas kõiki koosolekul osalemast ning andis teada, et järgmine noorsookomisjoni koosolek toimub 13. novembril.

(allkirjastatud digitaalselt)

Ivo Okas
Kosoleku juhataja